РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«  8 »   февраля  2022 г.                                                                       № 2

«Об утверждении изменений в
 правила землепользования
и застройки городского поселения
 «Новокручининское».

     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Новокручининское», протоколом проведения публичных слушаний  и заключением о результатах публичных слушаний  по проекту правил землепользования и застройки городского поселения «Новокручининское» от 21.01.2017 г., Совет городского поселения «Новокручининское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения в правила землепользования и застройки  городского поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский район» Забайкальского края (внесения карты границ зон с особыми условиями использования территории).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.
Глава городского                                                                                       поселения «Новокручининское»                                            В.К. Шубина